
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

ll Direttore del Servizio Personale e Affari Legali

Determinazione n° del 2 3FEB, 2017'_

Oggetto :Anticipazione spese di missione per partecipazione al corso di aggiornamento
"Compiliazione DMA2 lista Pos PA " che si terra a Roma 5 aprile 2017 e impegno di
spesa per iscrizione allo stesso
Dipendente :lbba Maurizio.

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque

della Sardegna;

VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione

n. 67 del 15.06.2015;

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e dei relativo

personale;

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;

Visto il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 12612014, recante disposizioni in materia

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei

loro organismi;

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 21 del 11.05.2016 con cui è stato approvato il

Bilancio di Previsione Finanziario 2016/2018 e la successiva Delib. G.R. n. 33/17 del 10.06.2016 con

la quale è stato concesso il nulla osta all'immediata esecutività;

VISTA la deliberazione n. 2/9 del 12/01/2017 della Giunta Regionale con cui è stato concesso il nulla

osta alla immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico n. 54 del 20.12.2016 e

autorizzato l'esercizio provvisorio per l'anno 2017 per il periodo 1 gennaio - 30 aprile ai sensi

dell'articolo 4, commi 4 e 5, della L.R. 14/1995;

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016 con la quale le funzioni di

direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott. Paolo Loddo a

decorrere dal 01.09.2016;

VISTA la richiesta di del dipendente di anticipazione spese relative alla missione di cui all'oggetto;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n° 615 del 19.07.2016, riguardante la ridistribuzione

ai fini gestionali capitoli Entrata-Spesa ai responsabili competenti per materia;

VISTO l'Ordine di Servizio del Direttore Generale prot. n. 3159 del 16/02/2017 che dispone che tutte

le richieste di partecipazioni ai corsi di durata superiore alle due giornate e con un costo superiore a

euro 500 debbano essere preventivamente autorizzate dallo stesso;

CONSIDERATO che il dipendente Maurizio Ibba è stato iscritto al corso in oggetto il 15/02/2017 e

quindi in data antecedente all'Ordine di Servizio di cui sopra;

VISTE le disposizioni contrattuali in materia di anticipazione spese di missione.



Segue determinazione n° dei 23P 2QT7

VISTA l'indicazione dei capitoli di bilancio, nonché l'attestazione di capienza rilasciata dal competente

Servizio Ragioneria;

D E T E R M I N A

1)

324,00 sul cap. !J1.03.46.27/2017 (indennità e rimborso spese di trasferta nel territorio

nazionale ) in favore del dipendente Maurizio Ibba.

2) L'impegno di spesa per 950,00 sul cap. 1.03.46.2812017 per iscrizione al corso di

Compiliazione DMA2 lista Pos PA del dipendente Maurizio Ibba in favore della società ITA sri,

via Brofferio n. 3 - 10121 Torino

La presente determinazione non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,

di cui all'art . 3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva.

Il Dir ore

Dott. Pa I Loddo

Spal/GERP/MLM/A

Spazio riservato al Servizio Ragioneria

b 610 . 2 3 U a
L  ,

R E GI S TR O IMP EGNI

COD. FORN.

Impepo di  s pe sa  n .

Cap. í, .a G Esercizio 20

imparo e

DATA

REGISTRO IMP EGNI
COD, FORN . G( 'c . 3 ? i

Impegno di speia n. _ ` i c,

C-pY É, `
E s er c i z i o  2 0 .

ImportoC

DATA t _ ?T

1



i


